
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA UL. OGRODOWEJ W DOBIEŻYNIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Buk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Buk

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-320

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48 618 884 410

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: buk@buk.gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.buk.gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00174262/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-08 13:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00161131/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej nr 324053P – ul. Ogrodowa w
miejscowości Dobieżyn. Teren objęty przebudową stanowi pas drogowy drogi gminnej nr
324053P ul. Ogrodowa w miejscowości Dobieżyn. Teren, na którym planuje się realizację

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174262/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



projektowanej inwestycji zlokalizowany jest na działkach ujętych na stronie tytułowej projektu.
Droga gminna została objęta przebudową od km 0+000 na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr
2459P ul. Jarzębinowa do km 1+000. .
Podstawowy zakres inwestycji oraz orientacyjna kolejność wykonywania prac:
- Roboty geodezyjne.
- Roboty przygotowawcze, zabezpieczenie budowy, oznakowanie tymczasowe itp.
- Roboty rozbiórkowe, załadunek, transport itp.
- Roboty ziemne, załadunek, transport, koryto, rowki, odwodnienie itp.
- Wykonanie/konserwacja/wymiana/regulacja elementów odwodnienia.
- Wykonanie/konserwacja/wymiana/regulacja kanałów technologicznych.
- Wykonanie/konserwacja/wymiana/regulacja innych elementów budowlanych.
- Dostosowanie podłoża do posadowienia projektowanych elementów budowlanych.
- Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne.
- Montaż elementów betonowych, żelbetowych itp.
- Wykonanie podsypek, podbudów, warstw konstrukcyjnych i nawierzchni ścieralnych.
- Wykonanie regulacji zaworów, studni, słupków i innych elementów tego wymagających itp.
- Wykonanie/odtworzenie oznakowania stałego oraz doświetlenia przejść dla pieszych.
- Wykonanie/odtworzenie terenów przeznaczonych pod zieleń, pobocza, elementy odwodnienia
itp.
- Roboty wykończeniowe, uporządkowanie terenu.
Jezdnia drogi gminnej została zaprojektowana o szerokości 4,00 m o nawierzchni z płyt
betonowych pełnych gr. 16 cm oraz płyt betonowych ażurowych o gr. 10 cm. Jezdnia w rejonach
skrzyżowań została zaprojektowana o nawierzchni z kostki betonowej pełnej. Dodatkowo
zaprojektowano mijanki o nawierzchni z płyt betonowych pełnych o gr.16 cm. Łączna szerokość
jezdni wraz z mijankami będzie wynosić 5,60 m. Konstrukcja jezdni zostanie wymieniona na
nową, zgodnie z projektem.
Szczegółowy zakres opisano w dokumentacji technicznej.
2. Niniejszy przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
1) dokumentacją techniczną opracowaną przez „VIA 2008” Pracownia Projektów Drogowych,
siedziba: ul Kościańska 7, 62-066 Granowo pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 324053P – ul.
Ogrodowa w miejscowości Dobieżyn”
2) Specyfikacją Warunków Zamówienia,
3) obowiązującymi przepisami prawa budowlanego i przepisami prawa dotyczącymi warunków
technicznych oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej,
4) szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót,
3. UWAGI DO PROJEKTU i SSTWiORB
1. Zamawiający zastrzega, że opisując przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w
art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych, dopuszcza rozwiązania
równoważne opisywanym, a odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub równoważne" nawet
pomimo ewentualnego braku zwrotu w treści opisu przedmiotu zamówienia. 
2. Ilekroć w niniejszej treści SWZ, w zakresie dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia, jest
mowa o znaku towarowym, patencie lub pochodzeniu, źródle lub szczególnym procesie
charakteryzującym konkretny produkt przyjmuje się, że wskazaniu takiemu towarzyszy wyraz:
„lub równoważne”. Za asortyment równoważny Zamawiający uzna ten, który posiada te same
lub lepsze od opisanych w SWZ parametry jakościowe, a jego zastosowanie nie wpłynie w
negatywny sposób na prawidłowe funkcjonowanie/użycie asortymentu zgodnie z jego
przeznaczeniem. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym
przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają
wymagania określone przez Zamawiającego oraz nie spowodują poniesienia dodatkowych
kosztów z tytułu ich użycia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej nr 324053P – ul. Ogrodowa w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174262/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



miejscowości Dobieżyn. Teren objęty przebudową stanowi pas drogowy drogi gminnej nr
324053P ul. Ogrodowa w miejscowości Dobieżyn. Teren, na którym planuje się realizację
projektowanej inwestycji zlokalizowany jest na działkach ujętych na stronie tytułowej projektu.
Droga gminna została objęta przebudową od km 0+000 na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr
2459P ul. Jarzębinowa do km 1+000. .
Podstawowy zakres inwestycji oraz orientacyjna kolejność wykonywania prac:
- Roboty geodezyjne.
- Roboty przygotowawcze, zabezpieczenie budowy, oznakowanie tymczasowe itp.
- Roboty rozbiórkowe, załadunek, transport itp.
- Roboty ziemne, załadunek, transport, koryto, rowki, itp.
- Dostosowanie podłoża do posadowienia projektowanych elementów budowlanych.
- Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne.
- Montaż elementów betonowych, żelbetowych itp.
- Wykonanie podsypek, podbudów, warstw konstrukcyjnych i nawierzchni ścieralnych.
- Wykonanie regulacji zaworów, studni, słupków i innych elementów tego wymagających itp.
- Wykonanie/odtworzenie oznakowania stałego,
- Wykonanie/odtworzenie terenów przeznaczonych pod zieleń, pobocza, itp.
- Roboty wykończeniowe, uporządkowanie terenu.
Jezdnia drogi gminnej została zaprojektowana o szerokości 4,00 m o nawierzchni z płyt
betonowych pełnych gr. 16 cm oraz płyt betonowych ażurowych o gr. 10 cm. Jezdnia w rejonach
skrzyżowań została zaprojektowana o nawierzchni z kostki betonowej pełnej. Dodatkowo
zaprojektowano mijanki o nawierzchni z płyt betonowych pełnych o gr.16 cm. Łączna szerokość
jezdni wraz z mijankami będzie wynosić 5,60 m. Konstrukcja jezdni zostanie wymieniona na
nową, zgodnie z projektem.
Szczegółowy zakres opisano w dokumentacji technicznej.
2. Niniejszy przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z:
1) dokumentacją techniczną opracowaną przez „VIA 2008” Pracownia Projektów Drogowych,
siedziba: ul Kościańska 7, 62-066 Granowo pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 324053P – ul.
Ogrodowa w miejscowości Dobieżyn”
2) Specyfikacją Warunków Zamówienia,
3) obowiązującymi przepisami prawa budowlanego i przepisami prawa dotyczącymi warunków
technicznych oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej,
4) szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót,
3. UWAGI DO PROJEKTU i SSTWiORB
1. Zamawiający zastrzega, że opisując przedmiot zamówienia przez odniesienie do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w
art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych, dopuszcza rozwiązania
równoważne opisywanym, a odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazy "lub równoważne" nawet
pomimo ewentualnego braku zwrotu w treści opisu przedmiotu zamówienia. 
2. Ilekroć w niniejszej treści SWZ, w zakresie dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia, jest
mowa o znaku towarowym, patencie lub pochodzeniu, źródle lub szczególnym procesie
charakteryzującym konkretny produkt przyjmuje się, że wskazaniu takiemu towarzyszy wyraz:
„lub równoważne”. Za asortyment równoważny Zamawiający uzna ten, który posiada te same
lub lepsze od opisanych w SWZ parametry jakościowe, a jego zastosowanie nie wpłynie w
negatywny sposób na prawidłowe funkcjonowanie/użycie asortymentu zgodnie z jego
przeznaczeniem. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym
przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają
wymagania określone przez Zamawiającego oraz nie spowodują poniesienia dodatkowych
kosztów z tytułu ich użycia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174262/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-10 11:00

Po zmianie: 
2021-09-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-10 11:30

Po zmianie: 
2021-09-14 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-09

Po zmianie: 
2021-10-13

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00174262/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEBUDOWA UL. OGRODOWEJ W DOBIEŻYNIE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Buk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Buk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-320
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 618 884 410
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: buk@buk.gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.buk.gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00174262/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-08 13:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00161131/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



